АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20  марта  2014 год   № 06-п.

                    с.Хуторка

Об уточнении муниципального списка

 участников областной целевой программы

«Обеспечение жильём молодых семей в

Оренбургской области на 2011-2015 годы»

В целях реализации областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области № 370-пп от 27.05.2010 г. и в соответствии с правилами учета и формирования списков молодых семей – участниц областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы», утвержденными постановлением Правительства Оренбургской области № 527-п от 03.08.2010 г. и постановлением Правительства Оренбургской области № 353-п от 23.05.2011 г. «О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской области от 03.08.2010 года № 527-п»:
1. Исключить из муниципального списка участников программы молодые семьи в связи с наступлением возраста 36 лет одному из членов семьи:

- Лисина Юрия Викторовича       с  17.05.2013 года;

2. Исключить из муниципального списка участников программы молодые семьи в связи с предоставлением социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья по списку претендентов 2013 года:

-  Епанчинцева Сергея Анатольевича, Паниной Айгуль Есембетовны, Кривошеева Евгения Владимировича, Мукановой Надежды Серкалеевны, Келиной Елены Шарифовны, Айпергеновой Айслу Калымжановны.
3. Включить в муниципальный список участников программы, с датой постановки на учет, согласно дате подачи заявления молодые семьи:
 -Донерову Ирину Геннадьевну, Батыршина Дмитрия Минислатовича, Шиктыбаева Турлана Бисенгалиевича, Шиктыбаева Мади Мухаметгалиевича, Коваль Дениса Семеновича, Дик Людмилу Сергеевну, Коваленко Александра Сергеевича, Муканову Чулпан Римовну,

Зинковского Николая Владимировича,  Мухамбеталиеву  Алию Кадыргалиевну.

4. Утвердить муниципальный список участников областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы» в новой редакции.

5. Организацию исполнения настоящего постановления поручить главному специалисту по делам молодёжи администрации района
Бутыркину А.Н.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                    А.Ф.Михайлов

Разослано: в дело, главному специалисту по делам молодежи, орготделу, прокурору.